
Jak łatwo zostać przestępcą. Przykład 38-latki z Iławy
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"Znalezione - niekradzione"... Ciekawe, ile osób "zawdzięcza" swoje problemy z prawem
właśnie temu przysłowiu - równie rozpowszechnionemu, co nieprawdziwemu!

Otóż, nie tylko kradzież, ale i przywłaszczenie, to opisane w Kodeksie karnym PRZESTĘPSTWA! Co
prawda kradzież jest surowiej traktowana - za taki czyn grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności -
ale i za przywłaszczenie można pójść "za kratki". W tym przypadku prawo przewiduje karę
pozbawienia wolności do lat 3.

38-letnia mieszkanka Iławy, która przywłaszczyła pozostawiony w sklepie portfel z
pieniędzmi i dokumentami, została zatrzymana przez iławskich funkcjonariuszy wydziału
kryminalnego. Wkrótce ze swojego zachowania będzie się tłumaczyć przed sądem.

Oficer dyżurny iławskiej policji w ostatni poniedziałek (13.01.2025 r.) został poinformowany o
kradzieży.  
Do zdarzenia miało dojść w jednym z lokalnych marketów.
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Właśnie tam zakupy robiła pokrzywdzona. Kobieta, pakując sprawunki z kasy samoobsługowej,
odłożyła na chwilę na półce portfel, w którym miała dowód osobisty, kilka kart płatniczych oraz
200 złotych. Roztargniona klientka, pochłonięta pakowaniem zakupionego towaru, zapomniała
zabrać swoją własność z półki. Kiedy przypomniała sobie o portfelu, wróciła do sklepu, jednak już go
nie było w miejscu, w którym go pozostawiła.

Kobieta powiadomiła o zdarzeniu iławskich funkcjonariuszy, którzy rozpytali na tę okoliczność
personel sklepu. Kryminalni dokładnie przejrzeli też zapis monitoringu, który zarejestrował
zdarzenie. Dzięki temu policjanci szybko ustalili i zatrzymali osobę, która zabrała portfel.

Okazała się nią 38-letnia iławianka. Kobieta przyznała się do przywłaszczenia portfela, jednak
nie potrafiła wytłumaczyć, dlaczego złamała prawo. Dodała, że wyrzuciła portfel w okolicach sklepu,
z którego go zabrała. Tam też policjanci znaleźli przedmiot z dokumentami, kartami, ale już bez
pieniędzy.

Kobieta w najbliższym czasie ze swojego zachowania będzie się tłumaczyła przed sądem.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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